

# SORTIMISJUHEND


## KODUSEKS KASUTAMISEKS

LISAINFO: [www.tvo.ee](http://www.tvo.ee)

FB: @pakenditesorteeriminetaaskasutuseks


1. KUI KAHTLED, KUIDAS SORTIDA, OTSI INFOT VÕI PANE OLMEPRÜGI HULKA
2. PRESSI PAKEND/PAPP ENNE KONTEINERISSE PANEKUT KOKKU
3. ÄRA TÄIDA KONTEINERIT ÜLE

### SEGA-PAKEND


 **Puhas** plast-, tetra-, klaas-, metall- ja papp-pakend (võitopsid, plastikpudelid, plastkarbid, kosmeetika pakendid, piima, mahla ja jogurti pakendid, konservkarbid, alumiiniumist ja plekist joogipurgid, metallkaaned, klaaspudelid ja klaas-purgid)

**Puhas** tähendab, et pakend on toiduainetest vaba ja võib nädalaid seista ilma, et hakkaks haisema.


**NB! Pakend tuleb konteinerisse visata lahtiselt või läbipaistvas kotis!**

 Määrduvad pakendid, plastist mänguasjad, kummist tooted, ohtlike ainete pakendid ja pudelid, kasutatud mähkmed, akna- ja lehtklaas, elektripirnid, aerosoolipakendid


### PABER


 Kataloogid, reklaammaterjalid, ajalehed, ajakirjad, raamatud, jõupaber ja paberkotid, pappkastid ja karbid.

**NB! Pressi kokku enne konteinerisse panekut!**


 Määrduvad ja vettinud paber, köögipaber ja salvrätikud, papp ja paber, mille küljes on kilet või fooliumit (nt tetrapakend), kasutatud pabernõud


### OLME-PRÜGI

 Katkised nõud, kasutatud mähkmed, katkised riided ja jalanõud, tolmuimejakotid, vettinud paber, pakendatud pühkmed ja kassiliiv, suitsukonid, kasutatud pabernõud, muud olmejätmed

 Ehitusjätmed, s.h. värvid, ohtlikud jätmed (nt. tule- ja plahvatusohtlikud), biolagunevad aiajätmed, patareid, vana elektroonika, vedelikud, suurjätmed, ravimid

### BIO

 Tahked toidujätmed, köögi- ja puuviljad, toataimed, lõikelilled, köögipaber ja salvrätikud, kohvipaks, paberfiltrid, teepakid, munakoored ja papist munakarbid

 Vedelikud, kile ja pakendid, supid, kastmed, suured kondid, suitsukonid, muud olmejätmed

#### KASUTATUD MÖÖBEL, SEADMED JA RIIDED

Vii Uuskasutuskeskusesse või Jäätmejaama.

#### OHTLIKUD JÄÄTMED

Värvi-, liimi-, laki- ja lahusti jätmed jaepakendis, aegunud ravimid, kemikaali ja pestitsiidide jätmed, elavhõbedat sisaldavad jätmed, tule- ja plahvatusohtlikud jätmed, patareid ja akud. Vii Jäätmejaama.

#### KASUTATUD ELEKTRI- JA ELEKTRONIKA TOOTED

Vii Jäätmejaama. NB! Uue seadme ostul on kauplus kohustatud vana samalaadse seadme vastu võtma.